
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1780

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1780

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7533344 708987

Бугаєвська Анастасія Андріївна 51285437 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010122 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

174,828

2 8299305 708987

Горська Олександра Віталіївна 52031337 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364135 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

157,947

3 7968301 708987

Гринів Дзвенислава Мирославівна 52031216 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252689 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

172,788

4 7884299 708987

Думин Ангеліна Василівна 52097485 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243043 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

166,311

1



5 8200679 708987

Карапозюк Уляна Олександрівна 51988050 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082799 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

153,306

6 8311435 708987

Левкович Христина Андріївна 51174141 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131399; 
0230938

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

144,891

2


